
Pobřežní hlídka

Harlej

Já bílý myši ve svý skrýši schovávám,
hejčkám a krmim, už dlouhý léta. 
Tak proč bych je měl vyhnat a pak zůstat sám,
když našel jsem jim tak krásnej dům.
U toho domu kotvim jako sepi-ket,
daleko lepší než ty z inzerátů.
A u baráku kotvim jako sepi-ket 
s kterou jsem dávno obeplul svět. 

Divnej styl, kterej léta plavu,
při kterym často máčim hlavu.
Vyčítá mi velký Bjůkenen. 
Jenže já do stejný vody stokrát vstoupil
a nikdy se při tom neutopil, 
zatím co je plavčík tahal ven. 
Už nad ránem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

